



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
09 de
noviembre de
2021 14:04:21

Factura
FAC2_0018138

Folio Fiscal
13A053DF-6F06-4C7C-80A4-4
C936B54B936

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: AGI180210UH3
NOMBRE RECEPTOR: PARA ARRIBA GRUPO INMOBILIARIO
DOM. RECEPTOR: CIRCUITO NOVELISTAS 1, CIUDAD SATELITE, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53100, TEL. 5821-4725, urcelay@prodigy.net.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU014	30102304	6	R-250 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$586.21	\$3,517.26
LNL034	30102004	2	LAMINA NEGRA 4 X 10 C.16	H87	PIEZA	\$1,737.93	\$3,475.86
H.PAS006	31163200	2	PASADOR DE PISO A-60 NEG.	H87	PIEZA	\$135.34	\$270.68
SOL014	30263600	4	SOLERA DE 1 1/2 X 3/16	H87	PIEZA	\$271.55	\$1,086.20
H.CER004	31161606	1	CERROJO DE TUBO GALV. R-35	H87	PIEZA	\$132.76	\$132.76
H.BIS003	31162403	4	BISAGRA 3/4"	H87	PIEZA	\$17.24	\$68.96
CUA003	30102304	2	CUADRADO DE 1/2"	H87	PIEZA	\$206.89	\$413.78
PTU005	30102304	2	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$435.35	\$870.70

Total Con Letra
ONCE MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 98/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 9,836.20
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,573.78
 TOTAL: 11,409.98

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|13A053DF-6F06-4C7C-80A4-4C936B54B936||FIN1203015|J|avNt5IF|RjMsrn6UmVHEtOFnw9ShOruOZoDcHWeQzjPLe9YWdWFYUoknQn/4ZmzRuAwupLTb92gPfdFDML1AcWy7gfP6j7yQbAUYEQXIS33ot9tTKMLcWOr/vfOgl6O09X0Rz0WcSI6KmURdlaCfRHhYFvuu/8ARqasnpu+yajHoDdBIDMtUrO+ipdADyWt0WwnCiv0Y5Zj6AxPhmuGKG9IHlyQY+qgQis1TNr+w4eWP1J2CONqsMrit1n8B4bAmQd7IdMgQ/smeSq63RW460CZeE4hifPQeIY C9sqqEOS2gQqYWEI67gfvELj111cgl3CZ8PmLxq4XyzELg9SMJQ=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 avNt5IF|RjMsrn6UmVHEtOFnw9ShOruOZoDcHWeQzjPLe9YWdWFYUoknQn/4ZmzRuAwupLTb92gPfdFDML1AcWy7gfP6j7yQbAUYEQXIS33ot9tTKMLcWOr/vfOgl6O09X0Rz0WcSI6KmURdlaCfRHhYFvuu/8ARqasnpu+yajHoDdBIDMtUrO+ipdADyWt0WwnCiv0Y5Zj6AxPhmuGKG9IHlyQY+qgQis1TNr+w4eWP1J2CONqsMrit1n8B4bAmQd7IdMgQ/smeSq63RW460CZeE4hifPQeIY C9sqqEOS2gQqYWEI67gfvELj111cgl3CZ8PmLxq4XyzELg9SMJQ=

SELLO DIGITAL DEL SAT
 tBv5SD+0x4aBKYDxL/Nt5g+reYYkWOFOaAsWMV+K08YUHzimKTRnSuBHqrfZwKvMxrmBfoCOAzZdtuwLvrjRaPY1hOjKXYRthKgcX3utjW90v6uCeF41q/H8kt05yyMA8oViSh5mk9s59UMHcEZMhE/Yf4CQ3c29vwwFnre+ikkH+XSZvRpN6jMpTx9eUzjkOEMCpUCE3SuuDwuhRBEff7L3Djz5ejg7UYeaKvbrCC355QcW4ZCmxx25xoTse5d+FjJia9YGKlaOTXsG5/Kky7ENDjvnEfr1DJVoHFGQE5XmLjGg5FMGwWLCZgd6yTDVxW5bUjBCLsdG4S/Gg=

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 09 de noviembre de 2021 14:04:19	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	09 de noviembre de 2021 14:04:21	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PPD-Pago en parcialidades	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
	Condiciones de pago:	A CREDITO	
Número de Remisión:	VEN2_0018727		